香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

REAL GOLD MINING LIMITED
瑞 金 礦 業 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：246）

石人溝金礦之最新活動情況

本公佈乃瑞金礦業有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第13.09 (1)條而作出。本公司及其附屬公司於本公佈內統稱為「本集團」。

本公司董事會謹此知會本公司股東及準投資者，於二零一二年十月，本公司接獲由

松山區農電局（「當局」）發出的通知，由二零一二年十月底起至二零一三年二月初，
當局將在松山區進行 10千伏特主電纜的升級改造工程，以改善鄰近區域電力供應的
穩定性及提升其安全條件。本集團的石人溝金礦受此影響已停止營運，而位於石人

溝—南台子選礦廠的選礦設施在石人溝金礦恢復電力供應前將不能盡用產能生產，
該設施處理來自石人溝金礦及南台子金礦的礦石。

於石人溝—南台子選礦廠，由於停電影響石人溝金礦的採礦活動，估計截至二零一

二年十二月三十一日止年度的選礦量將會減少約 29,000噸，即石人溝—南台子選礦

廠二零一二年的新估計總選礦量與原先計劃總選礦量相比將減少約 6.5%，而截至二

零一三年十二月三十一日止年度的選礦量亦會減少約 16,000噸，即石人溝—南台子

選礦廠二零一三年的新估計總選礦量與原先計劃總選礦量相比將減少約3.5%。

– 1 –

本公司將就有關事宜的任何重大發展，於適當時候作進一步的公佈。

承董事會命

瑞金礦業有限公司

主席
陸田俊

內蒙古赤峰市，二零一二年十一月九日

於本公佈日期，執行董事為陸田俊先生（主席）、馬文學先生、崔杰先生及李慶先生；而獨立非執行董事為李

小平先生、趙恩光先生及楊以誠先生。

– 2 –